IVA i excloses les despeses aplicades al benefici industrial i a les despeses generals). 

El Pressupost Base de Licitació (incloses les despeses aplicades al benefici industrial i a les 

despeses generals) ascendeix a la quantia de 156.708,67 euros.  

El Pressupost d'Execució per Contracte ascendeix a la quantia de 189.617,49 euros 

(CENT VUITANTA-NOU MIL SIS-CENTS DISSET EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS), 

IVA inclòs. 

S'entén que el pressupost base de licitació s'adequa als preus del mercat sobre la base de les 

següents consideracions: el redactor del projecte ha tingut en consideració els criteris de 

mercat a l’hora d’establir els preus els quals queden justificats en el projecte executiu.